
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

 

Extrato de Termo de Apostilamento
Convênio de Cooperação Técnico e Científica que entre si celebram o
Ministério Público de Contas do Estado de Roraima (MPC/RR), a
Universidade Federal de Minas Gerais e a Fundação de Desenvolvimento da
pesquisa.
Firmado em: 22/04/2025
Processo Administrativo SEI nº 000000096-7.10/2023
Contratada: Universidade Federal de Minas Gerais- UFMG e Fundação de
Desenvolvimento da Pesquisa — FUNDEP.
Objeto: O presente Termo de Apostilamento tem por objeto a correção de erro
material na Cláusula Sétima – Da Dotação Orçamentária, constante no Convênio
de Cooperação Técnico - Científica firmado entre as partes.
Fundamentação legal: artigo 65, § 8º, da Lei n. 8.666/1993.
Signatários: Pela contratante, representado pelo Procurador Geral Paulo Sérgio
Oliveira de Souza e pela conveniada, representados pela Sra. Renata Nunes
Ferreira.
Boa Vista/RR, 22/04/2025.
Hilza Maria da Fonseca
Diretora-Geral – Port. Nº. 006/2022/MPC/RR

 

Documento assinado eletronicamente por Hilza Maria da Fonseca, Diretor-Geral, em 24/04/2025,
às 11:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0051715 e o
código CRC E6C4B08F.

000000096-7.10/2023 0051715v6

Criado por fabianelucena, versão 6 por fabianelucena em 22/04/2025 09:41:46.

02/05/2025, 09:37 SEI/MPCRR - 0051715 - Extrato de Publicação do DOE

https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=55430&infra_sistema=… 1/1

https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139&id_procedimento_atual=1139&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000933&infra_hash=1a089f2f1ddb05e30c47a03df42d10d60cebdd7d39550bc3bdf36a4082183892cc38d55616b3f9f5e3d42a6f698c951119fa461da70a0300846e8096265dea99c955fd713bae55c263260a8573602665a01eb20048f5c9bce0526b316fcd3004
https://www.bing.com/ck/a?!&&p=31951b7b192e27477b602d8361a314d89c650e19aa4979a47821d0192832f313JmltdHM9MTczNzkzNjAwMA&ptn=3&ver=2&hsh=4&fclid=31179845-c8f0-6976-0e06-8affc93e68de&u=a1aHR0cHM6Ly9kaXJlaXRvYWRtLmNvbS5ici8xOTMtYXBvc3RpbGFtZW50by8&ntb=1

